
附件：

山西省2017年农机新产品

申  报  书
产品名称：                               

产品型号：                               

企业名称：                               

申报日期：                               

山西省农机局制

2017年

填 报 说 明

1.企业名称应为企业全称，并与公章及相关资质证明文件一致。

2.企业地址应与营业执照上的注册地址一致。

3.企业申报联系方式应填写负责申报工作的具体联系人。

4.注册商标：应是经国家商标局注册批准的、本企业拥有合法使用权的商标。

5.主销地应填写该型号产品拟主要销售的地域名称。

6.产品主要技术规格填写整机的技术规格，应至少包括结构形式、配套动力、结构尺寸、主要额定参数等，不超过20项。

7.生产企业通过山西省农机局官方网站下载申报书。

8.每份申报书只可申报一种型号产品。

一、企业信息
	企业名称
	

	法人代表
	

	营业执照注册号
	

	组织机构代码
	

	员工人数
	

	注册资金(万元)
	

	经济性质
	

	企业地址
	

	生产地址
	

	电子邮箱
	

	企业
法人

联系

方式
	联系人
	

	
	固定电话
	

	
	手机
	

	
	电子邮箱
	

	申报
联系

方式
	联系人
	

	
	固定电话
	

	
	手机
	

	
	电子邮箱
	

	三包售后服务
	负责人
	

	
	固定电话
	

	
	手机
	

	
	电子邮箱
	


二、产品信息

	产品名称
	
	产品型号
	

	机具大类
	
	机具小类
	
	机具品目
	

	注册商标
	

	执行标准代号及名称
	

	投产时间
	    年  月
	批量生产能力(台/年)年)
	

	拟主销市
	

	销售参考价格      (元/台)。

	该产品主要用途：


	该产品目前生产应用情况：



三、产品主要技术规格

	序号
	项    目
	单   位
	规     格

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


四、企业承诺

	本企业郑重承诺，本次申报所提供材料的数据和其他信息全面、真实、有效，复印件与原件一致，由于申报材料不全或不实所引起的一切后果责任自负。产品若入选，产品售后服务严格执行国家“三包”规定。

企业法人代表签字：                年   月   日（公章）


五、规范性附件

以下附件按下列顺序与本申报书装订在一起，共同构成申报材料。

1、营业执照（加盖企业印章的复印件）；

2、税务登记证书；

3、企业组织机构代码证；

4、农业机械出厂合格证；

5、产品执行的有关标准（执行企业标准的须提供在国家“企业标准信息公共服务平台”上公开的网络截图或在相关部门备案的文件）；

6、国家实施强制管理的证书及其附件（加盖企业印章的复印件）；

7、产品使用说明书；

8、产品照片（6寸3张，前方向、后方向、侧方向各1张，统一粘贴在A4纸上）；

9、一年来相关产品销售后的三个用户发票复印件或第三方社会中介机构按成本法核定的产品市场公允价格；
10、其他证明文件（申报产品应当农业机械属性明确，具备先进性、适用性和安全性。一是拥有实用新型、整机发明专利文件或省级以上科技成果鉴定证明；二是取得有资质的检验检测机构出具的定型证明文件或安全检查合格证明；三是田间实地试验验证情况；四是产品标准的先进性评价情况等）；



